
 
 

UCHWAŁA NR VI/43/2024 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 28 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2024, 
poz. 1530) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2024, 
poz. 107) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 2.885.941 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały, w tym:  

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 2.257.231 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 628.710 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 5.385.941 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:  

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 3.307.787 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.078.154 zł. 

§ 3. Zmniejsza się planowane przychody budżetu o kwotę 2.500.000 zł do kwoty 15.465.311 zł -  jak 
w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 2.500.000 zł do kwoty 12.435.311 zł. 

2. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- przelewów z rachunków lokat w kwocie 8.214.731 zł, 

- przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2.935.630 zł 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.284.950 zł. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2024 r. z przeznaczeniem na 
finansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 5.000.000 zł. 

§ 6. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej Powiatu Gorlickiego otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 6639



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Krzysztof Zagórski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6639



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -61 774,00 0,00

-61 774,00 0,00

01005 -61 774,00 0,00

-61 774,00 0,00

-39 306,00 0,00

-22 468,00 0,00

600 -2 363 249,00 0,00

60014 -2 363 249,00 0,00

-2 363 249,00 0,00

700 0,00 4 037,00

70005 0,00 4 037,00

0,00 4 037,000750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

268 849,00 272 886,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 810 479,00 1 814 516,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 418 761,00 1 422 798,00

Drogi publiczne powiatowe 3 301 646,00 938 397,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

3 216 646,00 853 397,00

1 391 688,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Rolnictwo i łowiectwo

Plan przed zmianą

5

bieżące
3

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 633,00

Zał. Nr 1
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego 
Nr VI/43/2024
z dn. 28.10.2024 r.

4

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

2058

1 376 929,00Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

1 189 073,00

1 438 703,00

117 774,00 56 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 453 462,00

Transport i łączność 3 552 322,00

74 939,00

56 000,00117 774,00

42 835,00 20 367,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6639



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Plan przed zmianą

53

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

84

750 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

75020 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 24 300,00

0,00 5 700,00

801 -43 677,00 14 959,00

-43 677,00 0,00

80115 0,00 5 837,00

0,00 5 837,00

80117 0,00 6 122,00

0,00 6 122,00

80140 -43 677,00 0,00

-43 677,00 0,00

-41 251,00 0,00

-2 426,00 0,002059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

278 796,00322 473,00

0,00

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe 0,00 30 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

21 431,00

304 558,00

0,00 5 700,00

30 000,00

2 317 707,00 2 288 989,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2059

27 550,00 57 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

24 300,002057

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego

1 877 607,00 1 833 930,00

15 309,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 837,00

Oświata i wychowanie

Technika 20 301,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 24 345,00 30 467,00

17 915,00 15 489,00

263 307,00

343 996,00

2057

0970 Wpływy z różnych dochodów

300 319,00

26 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0950

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6639



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Plan przed zmianą

53

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

84

80195 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

853 0,00 18 912,00

85311 0,00 18 912,00

0,00 18 912,00

854 0,00 84 597,00

85407 0,00 84 597,00

0,00 84 597,00

855 -78 741,00 168 805,00

85508 0,00 11 305,00

0,00 11 305,00

85510 -78 741,00 157 500,00

-78 741,00 157 500,00

900 -31 100,00 0,00

-31 100,00 0,00

90005 -31 100,00 0,00

-31 100,00 0,00

-25 000,00 0,00

-6 100,00 0,00

razem: -2 578 541,00 321 310,00

-136 551,00 30 000,00

bieżące 189 812 140,00 187 554 909,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 248 367,00 2 141 816,00

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

134 249,00 109 249,00

2002

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

118 737,00 112 637,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 252 986,00 221 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

252 986,00 221 886,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 297 986,00 266 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

252 986,00 221 886,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 072 787,00 2 151 546,00

0830 Wpływy z usług 1 592 199,00 1 670 958,00

Rodziny zastępcze 1 171 013,00 1 182 318,00

0830 Wpływy z usług 1 149 006,00 1 160 311,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 84 597,00

Rodzina 3 413 932,00 3 503 996,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 994 676,00 1 079 273,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 37 200,00 121 797,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 14 744,00 33 656,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

11 000,00 29 912,00

1 555 134,00

0830 Wpływy z usług 152 633,00 155 633,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 574 901,00 1 593 813,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 555 134,00

1 881 877,001 878 877,00Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6639



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Plan przed zmianą

53

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

84

010 -1 816 198,00 0,00

-1 816 198,00 0,00

01005 -1 816 198,00 0,00

-1 816 198,00 0,00

-1 155 647,00 0,00

-660 551,00 0,00

600 0,00 1 768 078,00

60014 0,00 1 768 078,00

0,00 1 768 078,00

700 -125 000,00 0,00

70005 -125 000,00 0,00

-125 000,00 0,00

758 -450 366,00 0,00

75814 -450 366,00 0,00

-450 366,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 13 501 408,00 13 051 042,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
13 501 408,00 13 051 042,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
150 000,00 25 000,00

Różne rozliczenia 13 501 408,00 13 051 042,00

Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 25 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 25 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 939 317,00 3 707 395,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 547 769,00 3 315 847,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2 761 624,00 2 101 073,00

Transport i łączność 2 938 519,00 4 706 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 593 137,00 5 776 939,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

4 831 513,00 3 675 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 593 137,00 5 776 939,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7 593 137,00 5 776 939,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 7 593 137,00 5 776 939,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6639



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Plan przed zmianą

53

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

84

801 -5 224,00 0,00

80120 -5 224,00 0,00

-5 224,00 0,00

razem: -2 396 788,00 1 768 078,00

-1 816 198,00 0,00

-4 975 329,00 2 089 388,00

-1 952 749,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 841 504,00 7 918 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 593 137,00 5 776 939,00

Ogółem: 216 736 080,00 213 850 139,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

79 516,00 74 292,00

majątkowe 26 923 940,00 26 295 230,00

Oświata i wychowanie 204 412,00 199 188,00

Licea ogólnokształcące 79 516,00 74 292,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6639



Zał. Nr 2
do Uchwały Rady

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

9 046 599,00 1 453 462,00 1 335 688,00 74 948,00 1 260 740,00 0,00 0,00 117 774,00 0,00 0,00 7 593 137,00 7 593 137,00 0,00

-1 877 972,00 -61 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 774,00 0,00 0,00 -1 816 198,00 -1 816 198,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 168 627,00 1 391 688,00 1 335 688,00 74 948,00 1 260 740,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 5 776 939,00 5 776 939,00 0,00

9 031 840,00 1 438 703,00 1 320 929,00 60 189,00 1 260 740,00 0,00 0,00 117 774,00 0,00 0,00 7 593 137,00 7 593 137,00 0,00

-1 877 972,00 -61 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 774,00 0,00 0,00 -1 816 198,00 -1 816 198,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 153 868,00 1 376 929,00 1 320 929,00 60 189,00 1 260 740,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 5 776 939,00 5 776 939,00 0,00

33 981 712,00 13 518 905,00 13 499 134,00 4 276,00 13 494 858,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 462 807,00 20 462 807,00 0,00

-5 057 214,00 -3 592 218,00 -3 592 218,00 0,00 -3 592 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 464 996,00 -1 464 996,00 0,00

2 653 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 653 211,00 2 653 211,00 0,00

31 577 709,00 9 926 687,00 9 906 916,00 4 276,00 9 902 640,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 651 022,00 21 651 022,00 0,00

32 407 911,00 13 231 735,00 13 231 735,00 0,00 13 231 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 176 176,00 19 176 176,00 0,00

-5 057 214,00 -3 592 218,00 -3 592 218,00 0,00 -3 592 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 464 996,00 -1 464 996,00 0,00

2 653 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 653 211,00 2 653 211,00 0,00

30 003 908,00 9 639 517,00 9 639 517,00 0,00 9 639 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 364 391,00 20 364 391,00 0,00

124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00

-124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 000,00 -124 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00

-124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 000,00 -124 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nr VI/43/2024

z dn. 28.10.2024 r.

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

630 Turystyka

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00po zmianach 0,00

01005

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

po zmianach 5 776 939,00 0,00

przed zmianą 7 593 137,00 0,00

zmniejszenie -1 816 198,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 7 593 137,00 0,00

zmniejszenie -1 816 198,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

1 3 16 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 5 776 939,00 0,00

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Powiatu Gorlickiego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6639



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3 16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

1 787 645,00 1 338 081,00 1 336 481,00 613 224,00 723 257,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 449 564,00 449 564,00 0,00

-476 514,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -406 514,00 -406 514,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 131,00 1 268 081,00 1 266 481,00 543 224,00 723 257,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00

1 419 595,00 970 031,00 968 431,00 613 224,00 355 207,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 449 564,00 449 564,00 0,00

-476 514,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -406 514,00 -406 514,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 081,00 900 031,00 898 431,00 543 224,00 355 207,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00

4 256 615,00 4 256 615,00 4 254 088,00 3 278 517,00 975 571,00 0,00 2 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 186 615,00 4 186 615,00 4 184 088,00 3 208 517,00 975 571,00 0,00 2 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 064 529,00 3 064 529,00 3 063 129,00 2 183 983,00 879 146,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 994 529,00 2 994 529,00 2 993 129,00 2 113 983,00 879 146,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 226 086,00 17 026 086,00 16 443 422,00 13 143 320,00 3 300 102,00 17 623,00 565 041,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 316 086,00 17 116 086,00 16 503 422,00 13 063 320,00 3 440 102,00 17 623,00 565 041,00 30 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

14 261 026,00 14 061 026,00 13 998 426,00 12 373 740,00 1 624 686,00 0,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 321 026,00 14 121 026,00 14 028 426,00 12 293 740,00 1 734 686,00 0,00 62 600,00 30 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

165 000,00 165 000,00 147 500,00 5 000,00 142 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 177 500,00 5 000,00 172 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

przed zmianą 0,00

75020 Starostwa powiatowe

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach

Działalność usługowa

przed zmianą

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

710

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6639



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3 16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

3 835 197,00 3 835 197,00 3 835 197,00 0,00 3 835 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000 000,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 197,00 835 197,00 835 197,00 0,00 835 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 694 427,00 3 694 427,00 3 694 427,00 0,00 3 694 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000 000,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 427,00 694 427,00 694 427,00 0,00 694 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 599 788,00 81 662 028,00 72 522 541,00 64 127 926,00 8 394 615,00 4 921 298,00 1 201 120,00 3 017 069,00 0,00 0,00 937 760,00 937 760,00 0,00

-1 014 848,00 -967 478,00 -785 236,00 -785 236,00 0,00 -95 000,00 -38 712,00 -48 530,00 0,00 0,00 -47 370,00 -47 370,00 0,00

4 624 384,00 4 608 384,00 4 321 041,00 4 188 396,00 132 645,00 240 070,00 47 273,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

86 209 324,00 85 302 934,00 76 058 346,00 67 531 086,00 8 527 260,00 5 066 368,00 1 209 681,00 2 968 539,00 0,00 0,00 906 390,00 906 390,00 0,00

6 413 629,00 6 413 629,00 4 278 717,00 3 975 091,00 303 626,00 1 986 875,00 148 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 312,00 248 312,00 132 304,00 113 304,00 19 000,00 104 978,00 11 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 661 941,00 6 661 941,00 4 411 021,00 4 088 395,00 322 626,00 2 091 853,00 159 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 823,00 1 023 823,00 980 265,00 884 127,00 96 138,00 0,00 43 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 403,00 40 403,00 37 760,00 37 760,00 0,00 0,00 2 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 064 226,00 1 064 226,00 1 018 025,00 921 887,00 96 138,00 0,00 46 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 789 623,00 30 202 898,00 29 765 391,00 26 417 131,00 3 348 260,00 0,00 437 507,00 0,00 0,00 0,00 586 725,00 586 725,00 0,00

-3 007,00 -3 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 399 796,00 2 383 796,00 2 357 821,00 2 294 484,00 63 337,00 0,00 25 975,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

33 186 412,00 32 583 687,00 32 123 212,00 28 711 615,00 3 411 597,00 0,00 460 475,00 0,00 0,00 0,00 602 725,00 602 725,00 0,00

994 843,00 994 843,00 0,00 0,00 0,00 994 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 843,00 899 843,00 0,00 0,00 0,00 899 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 851 066,00 10 823 066,00 9 576 856,00 8 225 589,00 1 351 267,00 1 110 824,00 135 386,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

-330 516,00 -330 516,00 -309 881,00 -309 881,00 0,00 0,00 -20 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 525,00 595 525,00 508 878,00 498 719,00 10 159,00 86 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 116 075,00 11 088 075,00 9 775 853,00 8 414 427,00 1 361 426,00 1 197 471,00 114 751,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80116 Szkoły policealne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6639



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3 16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

19 422 409,00 19 323 014,00 19 078 306,00 17 229 293,00 1 849 013,00 0,00 244 708,00 0,00 0,00 0,00 99 395,00 99 395,00 0,00

-7 270,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -5 770,00 -5 770,00 0,00

1 199 005,00 1 199 005,00 1 191 560,00 1 178 960,00 12 600,00 0,00 7 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 614 144,00 20 520 519,00 20 269 866,00 18 408 253,00 1 861 613,00 0,00 250 653,00 0,00 0,00 0,00 93 625,00 93 625,00 0,00

4 389 943,00 4 389 943,00 3 445 645,00 3 182 877,00 262 768,00 791 179,00 153 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-179 514,00 -179 514,00 -170 944,00 -170 944,00 0,00 0,00 -8 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 994,00 57 994,00 9 549,00 0,00 9 549,00 48 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 268 423,00 4 268 423,00 3 284 250,00 3 011 933,00 272 317,00 839 624,00 144 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 175 850,00 4 175 850,00 3 783 966,00 3 296 899,00 487 067,00 0,00 33 581,00 358 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-263 772,00 -263 772,00 -210 242,00 -210 242,00 0,00 0,00 -5 000,00 -48 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 927 078,00 3 927 078,00 3 588 724,00 3 086 657,00 502 067,00 0,00 28 581,00 309 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 173,00 572 173,00 566 949,00 563 304,00 3 645,00 0,00 5 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 590,00 -24 590,00 -24 590,00 -24 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 349,00 65 349,00 65 169,00 65 169,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 932,00 612 932,00 607 528,00 603 883,00 3 645,00 0,00 5 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 709 359,00 3 485 719,00 789 376,00 353 615,00 435 761,00 37 577,00 0,00 2 658 766,00 0,00 0,00 223 640,00 223 640,00 0,00

-111 179,00 -69 579,00 -69 579,00 -69 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 600,00 -41 600,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 601 180,00 3 419 140,00 722 797,00 284 036,00 438 761,00 37 577,00 0,00 2 658 766,00 0,00 0,00 182 040,00 182 040,00 0,00

68 953,00 68 953,00 20 953,00 0,00 20 953,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 953,00 50 953,00 20 953,00 0,00 20 953,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149
Programy polityki 

zdrowotnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80140

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80134
Szkoły zawodowe 

specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6639



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3 16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

26 950 119,00 26 297 859,00 24 303 977,00 20 050 044,00 4 253 933,00 1 952 882,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 652 260,00 652 260,00 0,00

-306 606,00 -306 606,00 -306 606,00 -306 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 845,00 157 845,00 157 845,00 0,00 157 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 801 358,00 26 149 098,00 24 155 216,00 19 743 438,00 4 411 778,00 1 952 882,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 652 260,00 652 260,00 0,00

21 860 313,00 21 208 053,00 21 169 453,00 17 383 668,00 3 785 785,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 652 260,00 652 260,00 0,00

-253 411,00 -253 411,00 -253 411,00 -253 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 645,00 148 645,00 148 645,00 0,00 148 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 755 547,00 21 103 287,00 21 064 687,00 17 130 257,00 3 934 430,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 652 260,00 652 260,00 0,00

2 306 546,00 2 306 546,00 2 304 146,00 2 008 443,00 295 703,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 314 046,00 2 314 046,00 2 311 646,00 2 006 743,00 304 903,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 782,00 800 782,00 800 782,00 645 083,00 155 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 495,00 -51 495,00 -51 495,00 -51 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 287,00 749 287,00 749 287,00 593 588,00 155 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 713 654,00 6 633 654,00 5 878 864,00 5 319 776,00 559 088,00 750 990,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-150 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 563 654,00 6 563 654,00 5 808 864,00 5 249 776,00 559 088,00 750 990,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 192 283,00 5 112 283,00 5 109 283,00 4 672 223,00 437 060,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-150 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 042 283,00 5 042 283,00 5 039 283,00 4 602 223,00 437 060,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 123 871,00 13 381 200,00 13 138 871,00 10 606 785,00 2 532 086,00 0,00 242 329,00 0,00 0,00 0,00 1 742 671,00 1 742 671,00 0,00

-638 851,00 -274 914,00 -265 007,00 -265 007,00 0,00 0,00 -9 907,00 0,00 0,00 0,00 -363 937,00 -363 937,00 0,00

299 574,00 299 574,00 294 120,00 225 673,00 68 447,00 0,00 5 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 784 594,00 13 405 860,00 13 167 984,00 10 567 451,00 2 600 533,00 0,00 237 876,00 0,00 0,00 0,00 1 378 734,00 1 378 734,00 0,00

5 027 012,00 3 914 478,00 3 782 205,00 3 187 711,00 594 494,00 0,00 132 273,00 0,00 0,00 0,00 1 112 534,00 1 112 534,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 903,00 230 903,00 227 256,00 201 856,00 25 400,00 0,00 3 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 257 915,00 4 145 381,00 4 009 461,00 3 389 567,00 619 894,00 0,00 135 920,00 0,00 0,00 0,00 1 112 534,00 1 112 534,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85220

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6639



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3 16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

663 516,00 663 516,00 660 327,00 598 056,00 62 271,00 0,00 3 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 485,00 -84 485,00 -83 578,00 -83 578,00 0,00 0,00 -907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 531,00 582 531,00 580 249,00 514 478,00 65 771,00 0,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 641 364,00 2 641 364,00 2 607 893,00 2 356 980,00 250 913,00 0,00 33 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88 665,00 -88 665,00 -88 665,00 -88 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 671,00 11 671,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 564 370,00 2 564 370,00 2 529 728,00 2 268 315,00 261 413,00 0,00 34 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 830 438,00 2 830 438,00 2 817 674,00 2 310 461,00 507 213,00 0,00 12 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 264,00 -69 264,00 -69 264,00 -69 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 517,00 29 517,00 29 047,00 0,00 29 047,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790 691,00 2 790 691,00 2 777 457,00 2 241 197,00 536 260,00 0,00 13 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 861 234,00 2 231 097,00 2 203 090,00 1 680 310,00 522 780,00 0,00 28 007,00 0,00 0,00 0,00 630 137,00 630 137,00 0,00

-377 437,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -363 937,00 -363 937,00 0,00

23 983,00 23 983,00 23 817,00 23 817,00 0,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 507 780,00 2 241 580,00 2 213 407,00 1 690 627,00 522 780,00 0,00 28 173,00 0,00 0,00 0,00 266 200,00 266 200,00 0,00

32 425,00 32 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 425,00 23 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 603,00 623 603,00 623 403,00 346 156,00 277 247,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 603,00 614 603,00 614 403,00 337 156,00 277 247,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 522,00 426 522,00 426 522,00 127 111,00 299 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 522,00 425 522,00 425 522,00 126 111,00 299 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85417
Szkolne schroniska 

młodzieżowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85416

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania 

pozaszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6639



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3 16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

7 266 919,00 7 136 919,00 4 155 505,00 3 192 491,00 963 014,00 0,00 2 981 414,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

-81 500,00 -81 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 285 419,00 7 155 419,00 4 144 005,00 3 180 991,00 963 014,00 100 000,00 2 911 414,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

3 238 536,00 3 238 536,00 832 458,00 653 588,00 178 870,00 0,00 2 406 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 168 536,00 3 168 536,00 832 458,00 653 588,00 178 870,00 0,00 2 336 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 858 251,00 3 728 251,00 3 313 747,00 2 538 903,00 774 844,00 0,00 414 504,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 846 751,00 3 716 751,00 3 302 247,00 2 527 403,00 774 844,00 0,00 414 504,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 470,00 192 082,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 168 282,00 0,00 0,00 373 388,00 373 388,00 0,00

-185 450,00 -31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 100,00 0,00 0,00 -154 350,00 -154 350,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 020,00 160 982,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 137 182,00 0,00 0,00 219 038,00 219 038,00 0,00

168 282,00 168 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 100,00 -31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 182,00 137 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 188,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 388,00 373 388,00 0,00

-154 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 350,00 -154 350,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 838,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 038,00 219 038,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85578
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6639



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3 16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

1 614 556,00 267 278,00 0,00 0,00 0,00 267 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 278,00 1 347 278,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 594 556,00 247 278,00 0,00 0,00 0,00 247 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 278,00 1 347 278,00 0,00

1 447 278,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 278,00 1 347 278,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 427 278,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 278,00 1 347 278,00 0,00

1 229 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 852,00 1 229 852,00 0,00

-290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 852,00 939 852,00 0,00

1 229 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 852,00 1 229 852,00 0,00

-290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 852,00 939 852,00 0,00

231 671 391,00 196 318 674,00 177 520 705,00 129 581 923,00 47 938 782,00 8 066 333,00 5 428 511,00 3 303 125,00 0,00 2 000 000,00 35 352 717,00 35 352 717,00 0,00

-13 390 955,00 -8 643 590,00 -8 250 567,00 -1 658 349,00 -6 592 218,00 -115 000,00 -136 619,00 -141 404,00 0,00 0,00 -4 747 365,00 -4 747 365,00 0,00

8 005 014,00 5 335 803,00 4 913 006,00 4 414 069,00 498 937,00 340 070,00 52 727,00 30 000,00 0,00 0,00 2 669 211,00 2 669 211,00 0,00

226 285 450,00 193 010 887,00 174 183 144,00 132 337 643,00 41 845 501,00 8 291 403,00 5 344 619,00 3 191 721,00 0,00 2 000 000,00 33 274 563,00 33 274 563,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 593 137,00 0,00

zmniejszenie -1 816 198,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 5 776 939,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6639



Zał. Nr 3
do Uchwały Rady

Powiatu Gorlickiego

Nr VI/43/2024

z dn. 28.10.2024 r.

Treść
Klasyfikacja

§
Zmniejszenia

2 3 4

2 500 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

zczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905

w tym:
RFRD         - 1 446 406,00
PFRON      -      29 808,00
FRPA         -      13 123,00
F.Pomocy  -           350,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 500 000,00

w tym

- na sfinansowanie deficytu

- na spłatę kredytów z lat ubiegłych 2 500 000,00

5 Przelewy z rachunków lokat 994

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przychody ogółem: 15 465 311,00

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO                                                 
NA 2024 ROK

Lp. Plan po zmianach

1 5

1 489 687,00

1 445 943,00

3 4 314 950,00

4 -

-

-

Rozchody ogółem: 3 030 000,00

1 3 030 000,00

8 214 731,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6639



506 514

123

219 342

167 278

386 743

19 771

19 771

100 000

100 000

7 784 889

2 091 853

899 843

1 197 471

839 624

37 577

5 066 368

531 648

531 648

17 500

136 491

1 952 882

2 106 873

80 000

80 000

8 291 403

6 628

6 628

1 347 278

1 347 278

1 353 906

9 645 309

2

Klasyfikacja budżetowa

Dz. 755 rozdz. 75515

I.2 Dotacja celowa dla jst - pomoc finansowa dla 

Samorządu Województwa na przewozy autobusowe

Dz. 600 rozdz. 60004

RAZEM

Dz. 801 rozdz. 80134

3

RAZEM

OGÓŁEM

II. 1 Dotacje celowe na prace budowlano - konserwatorskie 

obiektów zabytkowych               

1 347 278

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

Dz. 921 rozdz. 92120

RAZEM

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

I. 1 Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na 

zadania drogowe (dotacja celowa)               

Dz. 600 rozdz. 60013 6 628

RAZEM

1

Kwota dotacji na rok 2024

Dz. 855 rozdz. 85578

RAZEM

RAZEM

II.3 Dotacje celowe dla organizacji pozarządowych na 

zadania zlecone przez powiat z zakresu promocji, pomocy 

prawnej oraz pomocy społecznej (ośrodek wsparcia)

Dz. 750 rozdz. 75075

II.2 Dotacja podmiotowa dla organizacji pozarządowych na 

dofinansowanie zadań z zakresu rehabilitacji społecznej 

(wtz)

Dz. 853 rozdz. 85311

Dz. 852 rozdz. 85203

RAZEM

II.4 Dotacje celowe na dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych

II.1 Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty

Dz. 801 rozdz. 80102

RAZEM

Dotacje na wydatki majątkowe

Rodzaj dotacji

1 2 3

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w tym                                                                                                          Dz. 750 rozdz. 75095

Dz. 921 rozdz. 92120

RAZEM

RAZEM

Dz. 801 rozdz. 80195

w tym                                                                                                          

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

Dz. 801 rozdz. 80116

Dz. 801 rozdz. 80117

I.3 Dotacja celowa dla jst - pomoc finansowa dla Powiatu 

Głubczyckiego na usuwanie skutków klęski żywiołowej

Dz. 921 rozdz. 92116

RAZEM

Dz. 853 rozdz. 85311
I.1 Dotacje celowe na zadania powierzone oraz określone 

ustawami

Zał. Nr 4

do Uchwały Rady

Powiatu Gorlickiego

Nr VI/43/2024

z dn. 28.10.2024 r.

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO                                              
W 2024 ROKU

Dotacje na wydatki bieżące

Rodzaj dotacji Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6639


	UCHWAŁA NR VI/43/2024 RADY POWIATU GORLICKIEGO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-10-31T14:16:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




